
Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение 

«Черкасская средняя 

общеобразовательная 

школа имени Григория Тимофеевича 

Чумакова» 

П Р И К А З 

№ 181    от 30.08.2024 г. 

с. Черкассы  

Саракташского района 

Оренбургской области 

«О назначении  руководителя школьного 

музея» 

 

        С целью организации музейной деятельности в школе, планом воспитательной 

работы школы на 2024-2025 учебный год и в целях развития познавательных интересов 

обучающихся в области исторического краеведения, воспитания патриотизма, любви к 

своей Родине, Отчизне 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Организовать деятельность школьного музея села Черкассы в системе 

дополнительного образования детей, воспитательной работы МОБУ «Черкасская 

СОШ». 

 

2.Толканова Станислава Геннадьевича, заместителя директора по ВР, назначить 

ответственным за реализацию проекта.  

 

3.Грабореву Наталью Сергеевну, учителя истории, назначить руководителем 

школьного музея. 

 

5. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 


	ПРИКАЗЫВАЮ:

